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世纪优优（天津）科技股份有限公司 

2021 年年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

本公司于 2022 年 4 月 21 日在全国中小企业股份转让系统官网 

（www.neeq.com.cn）上发布了《2021 年年度报告》，经后期审核，发现由于工作

疏忽对报告第 20 页的“第四节、二、（三）、2、（2）按产品分类分析和（3）主

要客户情况”以及第 130 页附注的 “24、营业收入和营业成本” 中的部分相关财

务数据引用和列示出现了错误，现予以更正。  

一、更正事项具体内容 

更正前 

（一）第 20 页的“第四节、二、（三）、2、（2）按产品分类分析” 

（2）按产品分类分析 

类别/项

目 
营业收入 营业成本 毛利率% 

营业收入

比上年同

期 

增减% 

营业成本

比上年同

期 

增减% 

毛利率比

上年同期

增减% 

影视发行 127,505,845.28 57,285,583.19 55.07% -8.15% 0.95% -6.85% 

版权维护 354,716.97 513,913.82 -44.88% -70.04% -10.71% -186.84% 

广告宣传 44,052,313.90 67,169,491.89 -52.48% 699.61% 57.24% 92.33% 

游戏发行 48,809,430.68 44,932,268.82 7.94% 6.41% -1.84% 3,870.00% 

合计 220,722,306.83 169,901,257.72 23.02% 15.33% 16.52% -3.32% 

（3）主要客户情况 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比% 

是否存在关联关

系 

1 第一名 46,698,113.21 21.16% 否 
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2 第二名 34,406,083.98 15.59% 否 

3 第三名 17,442,684.08 7.9% 否 

4 第四名 9,083,397.74 4.12% 否 

5 第五名 7,320,175.04 3.32% 否 

合计 114,950,454.05 52.09% - 

（二）第 130 页附注的 “24、营业收入和营业成本” 

24、营业收入和营业成本 

项目 
本年发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

影视发行 127,505,845.28 57,285,583.19 138,815,916.76 56,748,861.63 

版权维权 354,716.97 513,913.82 1,183,962.26 572,070.08 

广告宣传 44,052,313.90 67,169,491.89 5,509,245.28 42,716,669.20 

游戏发行 48,809,430.68 44,932,268.82 45,868,282.11 45,775,349.42 

合计 220,722,306.83 169,901,257.72 191,377,406.41 145,812,950.33 

 

客户名称 
本年发生额 

营业收入 占营业收入总额的比例（%） 

第一名 46,698,113.21 21.16 

第二名 34,406,083.98 15.59 

第三名 17,442,684.08 7.90 

第四名 9,083,397.74 4.12 

第五名 7,320,175.04 3.32 

合    计 114,950,454.05 52.09 

 

更正后 

（一）第 20 页的“第四节、二、（三）、2、（2）按产品分类分析” 

（2）按产品分类分析 

类别/项

目 
营业收入 营业成本 毛利率% 

营业收

入比上

年同期 

增减% 

营业成

本比上

年同期 

增减% 

毛利率比

上年同期

增减% 

影视发行 161,737,494.22 72,951,386.46 54.90% 16.51% 28.55% -4.22% 

版权维护 354,716.97 513,913.82 -44.88% -70.04% -10.71% -96.56% 

广告宣传 9,820,664.96 51,503,688.62 -424.44% 78.26% 20.57% 250.92% 

游戏发行 48,809,430.68 44,932,268.82 7.94% 6.41% -1.84% 7.74% 
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合计 220,722,306.83 169,901,257.72 23.02% 15.33% 16.52% -0.78% 

（3）主要客户情况 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比% 

是否存在关联关

系 

1 第一名 46,698,113.21 21.16% 否 

2 第二名 34,406,083.98 15.59% 否 

3 第三名 17,442,684.08 7.9% 否 

4 客户甲 9,279,701.17 4.20% 否 

5 第四名 9,083,397.74 4.12% 否 

合计 116,909,980.18 52.97% - 

（二）第 130 页附注的 “24、营业收入和营业成本” 

25、营业收入和营业成本 

项目 
本年发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

影视发行 161,737,494.22 72,951,386.46 138,815,916.76 56,748,861.63 

版权维权 354,716.97 513,913.82 1,183,962.26 572,070.08 

广告宣传 9,820,664.96 51,503,688.62 5,509,245.28 42,716,669.20 

游戏发行 48,809,430.68 44,932,268.82 45,868,282.11 45,775,349.42 

合计 220,722,306.83 169,901,257.72 191,377,406.41 145,812,950.33 

 

客户名称 
本年发生额 

营业收入 占营业收入总额的比例（%） 

第一名 46,698,113.21 21.16% 

第二名 34,406,083.98 15.59% 

第三名 17,442,684.08 7.90% 

客户甲 9,279,701.17 4.20% 

第四名 9,083,397.74 4.12% 

合    计 116,909,980.18 52.97% 

 

二、其他相关说明  

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正前的公告《2021年年度报告》（公

告编号：2022-008）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）。 

公司对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。  
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特此公告。 

 

世纪优优（天津）科技股份有限公司 

2024 年 4 月 22 日 


